

TÜV NORD Systems GmbH & Co. KG • Postfach 54 02 20 • 22502 Hamburg

Karl Höchst GmbH & Co. KG Liebenscheider Straße 39 57299 Burbach

TÜV NORD Systems GmbH & Co. KG Technikzentrum

Große Bahnstraße 31 22525 Hamburg

Tel.: 040 8557-0 Fax: 040 8557-2295 hamburg@tuev-nord.de

www.tuev-nord.de

TÜV®

Ihr Zeichen/Ihre Nachricht vom **Bmt**

Ansprechpartner/in

Herr Baumert

E-Mail: cbaumert@tuev-nord.de

Durchwahl

Bitte bei Antwort angeben

Tel.: -0271 3378138 Fax: -0271 3378162

07.12.2017

Wiederkehrende Überprüfung gemäß Ziffer 2.7 der Umstempelungsvereinbarung Aktenzeichen: 8113831283

Sehr geehrte Damen und Herren.

die oben genannte Überprüfung wurde am 08.12.2017 von unserem Sachverständigen durchgeführt.

Die stichprobenweise Durchsicht der von Ihnen erstellten Umstempelungsunterlagen ergab keine Beanstandungen.

Als Umstempelungsberechtigte sind benannt:

Name

Stempelzeichen

Frau Claudia Höchst-Cunz

Herr Markus Cunz

Herr Ingo Theis

HB

HM

HI

Die Vereinbarung gilt bis August 2019 und kann auf Antrag wieder verlängert werden.

Mit freundlichen Grüßen

Christoph Baumert

TÜV NORD Systems GmbH & Co. KG

Technikzentrum

Competence Center Werkstoff- und Schweißtechnik





Sitz der Gesellschaft TÜV NORD Systems GmbH & Co. KG Sitz der Gesellschaft

Große Bahnstraße 31 22525 Hamburg

Tel.: 040 8557-0 Fax: 040 8557-2295 info@tuev-nord.de www.tuev-nord.de

Vorsitzender des Aufsichtsrates Dr. Dirk Stenkamp

Amtsgericht Hamburg HRA 102137 USt.-ldNr.: DE 243031938 Steuer-Nr.: 27/628/00031 Komplementär TÜV NORD Systems Verwaltungsgesellschaft mbH, Hamburg Amtsgericht Hamburg

HRB 88330 Geschäftsführer

Dr. Ralf Jung (Vorsitzender) Silvio Konrad Ulf Theike

Commerzbank AG Hamburg BIC (SWIFT-Code): COBADEFFXXX IBAN-Code: DE 73 2004 0000 0405 6222 00

Deutsche Bank, Hannover BIC (SWIFT-Code): DEUTDE2HXXX IBAN-Code: DE 90 2507 0070 0026 3640 00